
Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

66 / Bruno Moraes Amorim

Junior / 48 / 09:27:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador WRF 250

66

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:32:12 0009:32:12 0s 3 º3 º

2 Tmp 4 4920 09:38:26 0009:38:29 3s 3 º3 º

3 Tmp 6 1110 09:41:41 0009:41:41 0s 3 º3 º

4 Tmp 10 3410 09:45:04 0009:45:02 2s 3 º3 º

5 Tmp 12 1620 09:51:25 -9009:51:31 6s 7 º11 º

6 Tmp 12 2670 09:53:25 +3009:53:19 6s 6 º2 º

7 Tmp 15 3500 09:55:02 0009:55:00 2s 5 º1 º

8 Tmp 18 1180 09:58:51 +6009:58:42 9s 3 º1 º

9 Tmp 18 2280 10:02:29 +88010:00:58 1m31s 4 º6 º

10 Tmp 21 3080 10:04:42 +54010:03:45 57s 5 º6 º

11 Tmp 21 3700 10:06:21 +67010:05:11 1m10s 5 º7 º

12 Tmp 22 5319 10:10:43 +133010:08:27 2m16s 7 º8 º

13 Tmp 24 2760 10:14:47 +59010:13:45 1m02s 7 º8 º

14 Tmp 25 390 10:18:10 0010:18:09 1s 7 º1 º

15 Tmp 30 4400 10:35:31 0010:35:32 1s 7 º1 º

16 Tmp 30 5310 10:36:56 0010:36:54 2s 7 º1 º

17 Tmp 31 0 10:38:28 0010:38:28 0s 7 º2 º

18 Tmp 31 490 10:39:22 0010:39:20 2s 6 º2 º

19 Tmp 32 1100 10:40:25 0010:40:24 1s 6 º2 º

20 Tmp 32 1540 10:41:18 +1010:41:14 4s 6 º3 º

21 Tmp 34 1840 10:44:50 0010:44:47 3s 5 º1 º

22 Tmp 34 2470 --:--:-- +1800010:46:11 7 º7 º

23 Tmp 34 3300 10:49:31 +87010:48:01 1m30s 7 º10 º

24 Tmp 35 4050 10:50:56 +76010:49:37 1m19s 7 º10 º

25 Tmp 36 4510 10:52:02 +85010:50:34 1m28s 7 º11 º

26 Tmp 38 0 10:54:08 +136010:51:49 2m19s 7 º9 º

27 Tmp 39 590 10:55:13 +138010:52:52 2m21s 7 º8 º

28 Tmp 41 1150 10:56:25 +150010:53:52 2m33s 8 º7 º

29 Tmp 42 2080 10:58:04 +124010:55:57 2m07s 8 º8 º

30 Tmp 43 3500 11:00:48 +125010:58:40 2m08s 8 º9 º

31 Tmp 44 4310 11:02:25 +134011:00:08 2m17s 9 º9 º

32 Tmp 47 200 11:04:44 -111011:05:24 40s 9 º12 º

33 Tmp 47 3200 11:09:27 0011:09:29 2s 9 º3 º

3386Total PPNum 66 12PG13PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 12:03:18 +5012:03:10 8s 3 º3 º

35 Tmp 55 1400 12:04:55 +6012:04:46 9s 3 º6 º

36 Tmp 56 2170 12:06:02 +1012:05:58 4s 4 º4 º

37 Tmp 57 3780 12:10:53 +36012:10:14 39s 6 º8 º

38 Tmp 59 0 12:14:29 +23012:14:03 26s 7 º7 º

39 Tmp 60 1130 12:17:24 +55012:16:26 58s 6 º6 º

40 Tmp 62 1994 12:22:21 -6012:22:26 5s 6 º10 º

41 Tmp 62 2690 12:24:05 0012:24:02 3s 6 º2 º

42 Tmp 64 4780 12:27:20 +6012:27:11 9s 6 º5 º

43 Tmp 64 5450 12:28:21 +4012:28:14 7s 6 º5 º

44 Tmp 65 1650 12:30:36 0012:30:39 3s 6 º3 º

45 Tmp 65 2770 12:33:48 +95012:32:10 1m38s 7 º10 º

46 Tmp 67 3350 12:34:58 +98012:33:17 1m41s 8 º10 º

47 Tmp 68 4130 12:36:32 +105012:34:44 1m48s 8 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:37:44 0012:35:50 1m54s 8 º4 º

49 Pass 70 0 12:39:12 0012:37:30 1m42s 8 º4 º

50 Pass 71 1100 12:41:14 0012:39:12 2m02s 8 º4 º

51 Pass 73 2710 12:43:24 0012:41:55 1m29s 8 º4 º

52 Pass 73 3390 12:46:28 0012:43:37 2m51s 8 º4 º

53 Pass 74 3950 12:49:52 0012:45:01 4m51s 8 º4 º

54 Tmp 78 5540 12:52:43 +179012:49:41 3m02s 8 º8 º

55 Tmp 82 1150 13:00:32 +4013:00:25 7s 8 º8 º

56 Tmp 82 2380 13:02:13 0013:02:10 3s 8 º2 º

57 Tmp 83 3690 13:04:15 0013:04:12 3s 8 º3 º

58 Tmp 84 4360 13:05:48 +22013:05:23 25s 7 º5 º

59 Tmp 86 0 13:14:03 0013:14:01 2s 7 º1 º

60 Pass 86 3330 13:15:17 0013:18:34 3m17s 7 º4 º

61 Tmp 88 270 13:22:31 0013:22:30 1s 7 º1 º

62 Tmp 89 1180 13:24:18 +1013:24:14 4s 7 º2 º

63 Tmp 90 1540 13:31:02 +343013:25:16 5m46s 7 º10 º

64 Tmp 92 2920 13:35:19 +171013:32:25 2m54s 9 º10 º

65 Tmp 94 3540 13:37:02 +181013:33:58 3m04s 10 º10 º

1341Total PPNum 66 11PG6PCZ0PenEtapa B

48nº 12A 23Tot PG 10º9ºPG 11 10ºPGB Col.

G O V E R N O  D O  E S T A D O  D A  B A H I A  -  S U D E S B  -  S E T R E
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 / Guilherme Elias

Junior / 40 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 250 2 TP

110

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:28:13 0009:28:12 1s 9 º9 º

2 Tmp 4 4920 09:34:29 0009:34:29 0s 7 º7 º

3 Tmp 6 1110 09:37:44 0009:37:41 3s 5 º6 º

4 Tmp 10 3410 09:41:06 +1009:41:02 4s 7 º8 º

5 Tmp 12 1620 09:47:31 0009:47:31 0s 4 º6 º

6 Tmp 12 2670 09:49:26 +4009:49:19 7s 3 º5 º

7 Tmp 15 3500 09:51:02 0009:51:00 2s 3 º4 º

8 Tmp 18 1180 09:54:53 +8009:54:42 11s 2 º4 º

9 Tmp 18 2280 09:58:03 +62009:56:58 1m05s 2 º2 º

10 Tmp 21 3080 10:00:22 +34009:59:45 37s 2 º2 º

11 Tmp 21 3700 10:01:45 +31010:01:11 34s 2 º1 º

12 Tmp 22 5319 10:05:12 +42010:04:27 45s 1 º1 º

13 Tmp 24 2760 10:09:48 0010:09:45 3s 1 º2 º

14 Tmp 25 390 10:14:11 0010:14:09 2s 1 º4 º

15 Tmp 30 4400 10:31:34 0010:31:32 2s 1 º4 º

16 Tmp 30 5310 10:33:00 +3010:32:54 6s 1 º5 º

17 Tmp 31 0 10:34:31 0010:34:28 3s 1 º5 º

18 Tmp 31 490 10:35:25 +2010:35:20 5s 1 º6 º

19 Tmp 32 1100 10:36:27 0010:36:24 3s 1 º4 º

20 Tmp 32 1540 10:37:19 +2010:37:14 5s 1 º4 º

21 Tmp 34 1840 10:40:51 +1010:40:47 4s 1 º3 º

22 Tmp 34 2470 10:42:30 +16010:42:11 19s 1 º3 º

23 Tmp 34 3300 10:44:19 +15010:44:01 18s 1 º1 º

24 Tmp 35 4050 10:45:39 0010:45:37 2s 1 º1 º

25 Tmp 36 4510 10:46:35 0010:46:34 1s 1 º1 º

26 Tmp 38 0 10:48:03 +11010:47:49 14s 1 º1 º

27 Tmp 39 590 10:49:02 +7010:48:52 10s 1 º1 º

28 Tmp 41 1150 10:50:10 +15010:49:52 18s 1 º1 º

29 Tmp 42 2080 10:52:09 +9010:51:57 12s 1 º2 º

30 Tmp 43 3500 10:54:52 +9010:54:40 12s 1 º2 º

31 Tmp 44 4310 10:56:19 +8010:56:08 11s 1 º1 º

32 Tmp 47 200 11:01:27 0011:01:24 3s 1 º7 º

33 Tmp 47 3200 11:05:32 0011:05:29 3s 1 º6 º

280Total PPNum 110 25PG14PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 11:59:22 +9011:59:10 12s 6 º6 º

35 Tmp 55 1400 12:00:50 +1012:00:46 4s 2 º2 º

36 Tmp 56 2170 12:01:57 0012:01:58 1s 2 º3 º

37 Tmp 57 3780 12:06:31 +14012:06:14 17s 1 º1 º

38 Tmp 59 0 12:10:10 +4012:10:03 7s 1 º1 º

39 Tmp 60 1130 12:12:51 +22012:12:26 25s 1 º1 º

40 Tmp 62 1994 12:18:20 -9012:18:26 6s 1 º12 º

41 Tmp 62 2690 12:20:01 0012:20:02 1s 1 º5 º

42 Tmp 64 4780 12:23:19 +5012:23:11 8s 1 º4 º

43 Tmp 64 5450 12:24:18 +1012:24:14 4s 1 º4 º

44 Tmp 65 1650 12:26:37 0012:26:39 2s 1 º9 º

45 Tmp 65 2770 12:28:17 +4012:28:10 7s 1 º2 º

46 Tmp 67 3350 12:29:18 0012:29:17 1s 1 º1 º

47 Tmp 68 4130 12:30:45 0012:30:44 1s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:32:55 0012:31:50 1m05s 1 º10 º

49 Pass 70 0 12:34:24 0012:33:30 54s 1 º10 º

50 Pass 71 1100 12:36:24 0012:35:12 1m12s 1 º10 º

51 Pass 73 2710 12:38:28 0012:37:55 33s 1 º10 º

52 Pass 73 3390 12:40:45 0012:39:37 1m08s 1 º10 º

53 Pass 74 3950 12:42:45 0012:41:01 1m44s 1 º10 º

54 Tmp 78 5540 12:45:48 +4012:45:41 7s 1 º1 º

55 Tmp 82 1150 12:56:30 +2012:56:25 5s 1 º6 º

56 Tmp 82 2380 12:58:13 0012:58:10 3s 1 º6 º

57 Tmp 83 3690 13:00:13 0013:00:12 1s 1 º5 º

58 Tmp 84 4360 13:02:02 +36013:01:23 39s 1 º9 º

59 Tmp 86 0 13:10:08 +4013:10:01 7s 1 º8 º

60 Pass 86 3330 13:11:07 0013:14:34 3m27s 1 º10 º

61 Tmp 88 270 13:18:32 0013:18:30 2s 1 º5 º

62 Tmp 89 1180 13:20:19 +2013:20:14 5s 1 º3 º

63 Tmp 90 1540 13:21:53 +34013:21:16 37s 1 º2 º

64 Tmp 92 2920 13:28:22 0013:28:25 3s 1 º1 º

65 Tmp 94 3540 13:30:28 +27013:29:58 30s 1 º4 º

178Total PPNum 110 25PG9PCZ0PenEtapa B

40nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

114 / Teodoro da Silva Silveira Neto

Junior / 38 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 300

114

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:27:12 0009:27:12 0s 11 º11 º

2 Tmp 4 4920 09:33:26 0009:33:29 3s 9 º9 º

3 Tmp 6 1110 09:36:40 0009:36:41 1s 7 º8 º

4 Tmp 10 3410 09:40:28 +23009:40:02 26s 10 º11 º

5 Tmp 12 1620 09:46:32 0009:46:31 1s 10 º8 º

6 Tmp 12 2670 09:48:28 +6009:48:19 9s 10 º8 º

7 Tmp 15 3500 09:50:00 0009:50:00 0s 10 º6 º

8 Tmp 18 1180 09:54:03 +18009:53:42 21s 9 º9 º

9 Tmp 18 2280 09:57:06 +65009:55:58 1m08s 5 º4 º

10 Tmp 21 3080 09:59:44 +56009:58:45 59s 6 º7 º

11 Tmp 21 3700 10:01:15 +61010:00:11 1m04s 6 º6 º

12 Tmp 22 5319 10:05:16 +106010:03:27 1m49s 5 º6 º

13 Tmp 24 2760 10:09:08 +20010:08:45 23s 6 º5 º

14 Tmp 25 390 10:13:38 +26010:13:09 29s 6 º8 º

15 Tmp 30 4400 10:30:47 +12010:30:32 15s 6 º10 º

16 Tmp 30 5310 10:32:06 +9010:31:54 12s 6 º10 º

17 Tmp 31 0 10:33:23 -6010:33:28 5s 6 º9 º

18 Tmp 31 490 10:34:45 +22010:34:20 25s 7 º11 º

19 Tmp 32 1100 10:35:50 +23010:35:24 26s 7 º11 º

20 Tmp 32 1540 10:36:50 +33010:36:14 36s 7 º12 º

21 Tmp 34 1840 10:39:53 +3010:39:47 6s 6 º5 º

22 Tmp 34 2470 10:42:02 +48010:41:11 51s 3 º4 º

23 Tmp 34 3300 10:44:22 +78010:43:01 1m21s 3 º9 º

24 Tmp 35 4050 10:45:35 +55010:44:37 58s 3 º9 º

25 Tmp 36 4510 10:46:32 +55010:45:34 58s 3 º6 º

26 Tmp 38 0 10:48:01 +69010:46:49 1m12s 3 º4 º

27 Tmp 39 590 10:49:03 +68010:47:52 1m11s 3 º4 º

28 Tmp 41 1150 10:50:12 +77010:48:52 1m20s 3 º3 º

29 Tmp 42 2080 10:52:14 +74010:50:57 1m17s 3 º4 º

30 Tmp 43 3500 10:54:45 +62010:53:40 1m05s 2 º4 º

31 Tmp 44 4310 10:56:12 +61010:55:08 1m04s 2 º3 º

32 Tmp 47 200 11:00:25 0011:00:24 1s 2 º9 º

33 Tmp 47 3200 11:04:30 0011:04:29 1s 2 º8 º

1136Total PPNum 114 22PG7PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 11:58:23 +10011:58:10 13s 9 º9 º

35 Tmp 55 1400 11:59:53 +4011:59:46 7s 6 º3 º

36 Tmp 56 2170 12:01:04 +3012:00:58 6s 6 º5 º

37 Tmp 57 3780 12:05:41 +24012:05:14 27s 5 º4 º

38 Tmp 59 0 12:09:14 +8012:09:03 11s 4 º3 º

39 Tmp 60 1130 12:12:00 +31012:11:26 34s 3 º3 º

40 Tmp 62 1994 12:17:22 -3012:17:26 4s 3 º8 º

41 Tmp 62 2690 12:19:03 0012:19:02 1s 3 º6 º

42 Tmp 64 4780 12:22:23 +9012:22:11 12s 3 º6 º

43 Tmp 64 5450 12:23:23 +6012:23:14 9s 3 º6 º

44 Tmp 65 1650 12:25:39 0012:25:39 0s 3 º11 º

45 Tmp 65 2770 12:27:41 +28012:27:10 31s 4 º5 º

46 Tmp 67 3350 12:28:42 +22012:28:17 25s 4 º5 º

47 Tmp 68 4130 12:29:59 +12012:29:44 15s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:32:56 0012:30:50 2m06s 4 º12 º

49 Pass 70 0 12:34:29 0012:32:30 1m59s 4 º12 º

50 Pass 71 1100 12:36:32 0012:34:12 2m20s 4 º12 º

51 Pass 73 2710 12:38:33 0012:36:55 1m38s 4 º12 º

52 Pass 73 3390 12:40:47 0012:38:37 2m10s 4 º12 º

53 Pass 74 3950 12:42:58 0012:40:01 2m57s 4 º12 º

54 Tmp 78 5540 12:46:04 +80012:44:41 1m23s 4 º4 º

55 Tmp 82 1150 12:55:32 +4012:55:25 7s 4 º10 º

56 Tmp 82 2380 12:57:12 0012:57:10 2s 4 º8 º

57 Tmp 83 3690 12:59:16 +1012:59:12 4s 4 º8 º

58 Tmp 84 4360 13:00:40 +14013:00:23 17s 4 º3 º

59 Tmp 86 0 13:09:07 +3013:09:01 6s 4 º7 º

60 Pass 86 3330 13:10:06 0013:13:34 3m28s 4 º12 º

61 Tmp 88 270 13:17:33 0013:17:30 3s 3 º7 º

62 Tmp 89 1180 13:19:24 +7013:19:14 10s 3 º5 º

63 Tmp 90 1540 13:20:56 +37013:20:16 40s 3 º3 º

64 Tmp 92 2920 13:27:20 -6013:27:25 5s 3 º3 º

65 Tmp 94 3540 13:29:34 +33013:28:58 36s 3 º8 º

345Total PPNum 114 20PG4PCZ0PenEtapa B

38nº 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

130 / Acassio Almeida Junior

Junior / 41 / 09:23:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador BETA 450

130

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:28:45 0009:28:42 3s 8 º8 º

2 Tmp 4 4920 09:35:01 0009:34:59 2s 6 º6 º

3 Tmp 6 1110 09:38:15 +1009:38:11 4s 8 º9 º

4 Tmp 10 3410 09:41:35 0009:41:32 3s 6 º6 º

5 Tmp 12 1620 09:47:59 0009:48:01 2s 3 º5 º

6 Tmp 12 2670 09:49:56 +4009:49:49 7s 2 º4 º

7 Tmp 15 3500 09:51:31 0009:51:30 1s 2 º3 º

8 Tmp 18 1180 09:55:29 +14009:55:12 17s 4 º7 º

9 Tmp 18 2280 09:59:06 +95009:57:28 1m38s 6 º8 º

10 Tmp 21 3080 10:00:58 +40010:00:15 43s 4 º4 º

11 Tmp 21 3700 10:02:31 +47010:01:41 50s 3 º3 º

12 Tmp 22 5319 10:06:04 +64010:04:57 1m07s 3 º2 º

13 Tmp 24 2760 10:10:14 0010:10:15 1s 3 º1 º

14 Tmp 25 390 10:14:40 0010:14:39 1s 3 º3 º

15 Tmp 30 4400 10:32:05 0010:32:02 3s 3 º3 º

16 Tmp 30 5310 10:33:29 +2010:33:24 5s 3 º4 º

17 Tmp 31 0 10:35:02 +1010:34:58 4s 3 º6 º

18 Tmp 31 490 10:35:55 +2010:35:50 5s 3 º5 º

19 Tmp 32 1100 10:36:57 0010:36:54 3s 3 º3 º

20 Tmp 32 1540 10:37:47 0010:37:44 3s 3 º1 º

21 Tmp 34 1840 10:41:21 +1010:41:17 4s 3 º2 º

22 Tmp 34 2470 --:--:-- +1800010:42:41 6 º12 º

23 Tmp 34 3300 10:44:52 +18010:44:31 21s 5 º2 º

24 Tmp 35 4050 10:46:11 +1010:46:07 4s 5 º2 º

25 Tmp 36 4510 10:47:16 +9010:47:04 12s 4 º2 º

26 Tmp 38 0 10:48:49 +27010:48:19 30s 4 º2 º

27 Tmp 39 590 10:49:52 +27010:49:22 30s 4 º2 º

28 Tmp 41 1150 10:50:58 +33010:50:22 36s 4 º2 º

29 Tmp 42 2080 10:52:34 +4010:52:27 7s 4 º1 º

30 Tmp 43 3500 10:55:20 +7010:55:10 10s 4 º1 º

31 Tmp 44 4310 10:56:52 +11010:56:38 14s 4 º2 º

32 Tmp 47 200 11:01:55 0011:01:54 1s 4 º6 º

33 Tmp 47 3200 11:06:03 +1011:05:59 4s 4 º9 º

2209Total PPNum 130 18PG11PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 11:59:50 +7011:59:40 10s 4 º4 º

35 Tmp 55 1400 12:01:24 +5012:01:16 8s 4 º4 º

36 Tmp 56 2170 12:02:30 0012:02:28 2s 3 º2 º

37 Tmp 57 3780 12:07:02 +15012:06:44 18s 2 º2 º

38 Tmp 59 0 12:10:47 +11012:10:33 14s 2 º4 º

39 Tmp 60 1130 12:13:30 +31012:12:56 34s 2 º2 º

40 Tmp 62 1994 12:18:54 0012:18:56 2s 2 º4 º

41 Tmp 62 2690 12:20:29 0012:20:32 3s 2 º4 º

42 Tmp 64 4780 12:23:47 +3012:23:41 6s 2 º2 º

43 Tmp 64 5450 12:24:47 0012:24:44 3s 2 º2 º

44 Tmp 65 1650 12:27:06 0012:27:09 3s 2 º8 º

45 Tmp 65 2770 12:29:25 +42012:28:40 45s 3 º7 º

46 Tmp 67 3350 12:30:27 +37012:29:47 40s 5 º7 º

47 Tmp 68 4130 12:31:57 +40012:31:14 43s 5 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:33:37 0012:32:20 1m17s 5 º9 º

49 Pass 70 0 12:35:02 0012:34:00 1m02s 5 º9 º

50 Pass 71 1100 12:37:28 0012:35:42 1m46s 5 º9 º

51 Pass 73 2710 12:39:35 0012:38:25 1m10s 5 º9 º

52 Pass 73 3390 12:41:40 0012:40:07 1m33s 5 º9 º

53 Pass 74 3950 12:43:35 0012:41:31 2m04s 5 º9 º

54 Tmp 78 5540 12:47:01 +47012:46:11 50s 3 º2 º

55 Tmp 82 1150 12:56:58 0012:56:55 3s 3 º1 º

56 Tmp 82 2380 12:58:42 0012:58:40 2s 3 º5 º

57 Tmp 83 3690 13:00:46 +1013:00:42 4s 3 º7 º

58 Tmp 84 4360 13:02:04 +8013:01:53 11s 3 º1 º

59 Tmp 86 0 13:10:36 +2013:10:31 5s 3 º6 º

60 Pass 86 3330 13:13:20 0013:15:04 1m44s 3 º9 º

61 Tmp 88 270 13:19:43 +40013:19:00 43s 4 º10 º

62 Tmp 89 1180 13:21:22 +35013:20:44 38s 5 º9 º

63 Tmp 90 1540 13:23:25 +96013:21:46 1m39s 5 º4 º

64 Tmp 92 2920 13:28:48 -12013:28:55 7s 5 º5 º

65 Tmp 94 3540 13:31:00 +29013:30:28 32s 5 º5 º

461Total PPNum 130 16PG7PCZ0PenEtapa B

41nº 18A 34Tot PG 5º4ºPG 16 5ºPGB Col.
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Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 / Alex David Silva Xavier

Junior / 42 / 09:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus 250 2T

134

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:45:08 +900009:29:12 15m56s 13 º13 º

2 Tmp 4 4920 09:49:44 +852009:35:29 14m15s 13 º13 º

3 Tmp 6 1110 09:52:37 +833009:38:41 13m56s 13 º13 º

4 Tmp 10 3410 09:55:52 +827009:42:02 13m50s 13 º13 º

5 Tmp 12 1620 10:01:11 +757009:48:31 12m40s 13 º13 º

6 Tmp 12 2670 10:02:59 +757009:50:19 12m40s 13 º13 º

7 Tmp 15 3500 10:04:20 +737009:52:00 12m20s 13 º13 º

8 Tmp 18 1180 10:07:03 +678009:55:42 11m21s 13 º13 º

9 Tmp 18 2280 10:10:18 +737009:57:58 12m20s 13 º13 º

10 Tmp 21 3080 10:12:39 +711010:00:45 11m54s 13 º13 º

11 Tmp 21 3700 10:14:33 +739010:02:11 12m22s 13 º13 º

12 Tmp 22 5319 10:18:54 +804010:05:27 13m27s 13 º13 º

13 Tmp 24 2760 10:23:27 +759010:10:45 12m42s 13 º13 º

14 Tmp 25 390 10:27:12 +720010:15:09 12m03s 13 º13 º

15 Tmp 30 4400 --:--:-- +1800010:32:32 13 º13 º

16 Tmp 30 5310 --:--:-- +1800010:33:54 13 º13 º

17 Tmp 31 0 --:--:-- +1800010:35:28 13 º13 º

18 Tmp 31 490 --:--:-- +1800010:36:20 13 º13 º

19 Tmp 32 1100 --:--:-- +1800010:37:24 13 º13 º

20 Tmp 32 1540 --:--:-- +1800010:38:14 13 º13 º

21 Tmp 34 1840 --:--:-- +1800010:41:47 13 º13 º

22 Tmp 34 2470 --:--:-- +1800010:43:11 13 º11 º

23 Tmp 34 3300 --:--:-- +1800010:45:01 13 º13 º

24 Tmp 35 4050 --:--:-- +1800010:46:37 13 º13 º

25 Tmp 36 4510 --:--:-- +1800010:47:34 13 º13 º

26 Tmp 38 0 --:--:-- +1800010:48:49 13 º13 º

27 Tmp 39 590 --:--:-- +1800010:49:52 13 º13 º

28 Tmp 41 1150 --:--:-- +1800010:50:52 13 º13 º

29 Tmp 42 2080 --:--:-- +1800010:52:57 13 º13 º

30 Tmp 43 3500 --:--:-- +1800010:55:40 13 º13 º

31 Tmp 44 4310 --:--:-- +1800010:57:08 13 º13 º

32 Tmp 47 200 --:--:-- +1800011:02:24 13 º13 º

33 Tmp 47 3200 --:--:-- +1800011:06:29 13 º13 º

45011Total PPNum 134 0PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 --:--:-- +1800012:00:10 13 º13 º

35 Tmp 55 1400 --:--:-- +1800012:01:46 13 º13 º

36 Tmp 56 2170 --:--:-- +1800012:02:58 13 º13 º

37 Tmp 57 3780 --:--:-- +1800012:07:14 13 º13 º

38 Tmp 59 0 --:--:-- +1800012:11:03 13 º13 º

39 Tmp 60 1130 --:--:-- +1800012:13:26 13 º13 º

40 Tmp 62 1994 --:--:-- +1800012:19:26 13 º13 º

41 Tmp 62 2690 --:--:-- +1800012:21:02 13 º13 º

42 Tmp 64 4780 --:--:-- +1800012:24:11 13 º13 º

43 Tmp 64 5450 --:--:-- +1800012:25:14 13 º13 º

44 Tmp 65 1650 --:--:-- +1800012:27:39 13 º13 º

45 Tmp 65 2770 --:--:-- +1800012:29:10 13 º13 º

46 Tmp 67 3350 --:--:-- +1800012:30:17 13 º13 º

47 Tmp 68 4130 --:--:-- +1800012:31:44 13 º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 --:--:-- +900012:32:50 13 º13 º

49 Pass 70 0 --:--:-- +900012:34:30 13 º13 º

50 Pass 71 1100 --:--:-- +900012:36:12 13 º13 º

51 Pass 73 2710 --:--:-- +900012:38:55 13 º13 º

52 Pass 73 3390 --:--:-- +900012:40:37 13 º13 º

53 Pass 74 3950 --:--:-- +900012:42:01 13 º13 º

54 Tmp 78 5540 --:--:-- +1800012:46:41 13 º13 º

55 Tmp 82 1150 --:--:-- +1800012:57:25 13 º13 º

56 Tmp 82 2380 --:--:-- +1800012:59:10 13 º13 º

57 Tmp 83 3690 --:--:-- +1800013:01:12 13 º13 º

58 Tmp 84 4360 --:--:-- +1800013:02:23 13 º13 º

59 Tmp 86 0 --:--:-- +1800013:11:01 13 º13 º

60 Pass 86 3330 --:--:-- +900013:15:34 13 º13 º

61 Tmp 88 270 --:--:-- +1800013:19:30 13 º13 º

62 Tmp 89 1180 --:--:-- +1800013:21:14 13 º13 º

63 Tmp 90 1540 --:--:-- +1800013:22:16 13 º13 º

64 Tmp 92 2920 --:--:-- +1800013:29:25 13 º13 º

65 Tmp 94 3540 --:--:-- +1800013:30:58 13 º13 º

51300Total PPNum 134 0PG0PCZ0PenEtapa B

42nº 0A 0Tot PG 13ºNCPG 0 NCPGB Col.

G O V E R N O  D O  E S T A D O  D A  B A H I A  -  S U D E S B  -  S E T R E
-  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  I T A B E R A B A

08/mai/2017  10hr40min (v8.50) pagina 5/13

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

139 / Michel Maciel de Oliveira

Junior / 44 / 09:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari CRF 250 X

139

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:30:13 0009:30:12 1s 6 º6 º

2 Tmp 4 4920 09:36:22 -12009:36:29 7s 11 º11 º

3 Tmp 6 1110 09:39:43 0009:39:41 2s 10 º5 º

4 Tmp 10 3410 09:43:03 0009:43:02 1s 8 º5 º

5 Tmp 12 1620 09:49:28 0009:49:31 3s 8 º3 º

6 Tmp 12 2670 09:51:31 +9009:51:19 12s 8 º9 º

7 Tmp 15 3500 09:52:56 -3009:53:00 4s 8 º8 º

8 Tmp 18 1180 09:57:01 +16009:56:42 19s 8 º8 º

9 Tmp 18 2280 10:00:18 +77009:58:58 1m20s 7 º5 º

10 Tmp 21 3080 10:02:24 +36010:01:45 39s 3 º3 º

11 Tmp 21 3700 10:04:13 +59010:03:11 1m02s 4 º4 º

12 Tmp 22 5319 10:08:11 +101010:06:27 1m44s 4 º5 º

13 Tmp 24 2760 10:12:25 +37010:11:45 40s 5 º7 º

14 Tmp 25 390 10:16:08 0010:16:09 1s 5 º2 º

15 Tmp 30 4400 10:33:34 0010:33:32 2s 5 º2 º

16 Tmp 30 5310 10:35:02 +5010:34:54 8s 5 º8 º

17 Tmp 31 0 10:36:26 0010:36:28 2s 4 º3 º

18 Tmp 31 490 10:37:22 0010:37:20 2s 4 º4 º

19 Tmp 32 1100 10:38:31 +4010:38:24 7s 4 º5 º

20 Tmp 32 1540 10:39:24 +7010:39:14 10s 4 º5 º

21 Tmp 34 1840 10:43:06 +16010:42:47 19s 4 º11 º

22 Tmp 34 2470 10:44:27 +13010:44:11 16s 2 º2 º

23 Tmp 34 3300 10:46:35 +31010:46:01 34s 2 º3 º

24 Tmp 35 4050 10:47:58 +18010:47:37 21s 2 º4 º

25 Tmp 36 4510 10:49:08 +31010:48:34 34s 2 º4 º

26 Tmp 38 0 10:51:41 +109010:49:49 1m52s 2 º7 º

27 Tmp 39 590 10:52:47 +112010:50:52 1m55s 2 º7 º

28 Tmp 41 1150 10:54:29 +154010:51:52 2m37s 2 º8 º

29 Tmp 42 2080 10:56:02 +122010:53:57 2m05s 2 º7 º

30 Tmp 43 3500 10:58:41 +118010:56:40 2m01s 3 º8 º

31 Tmp 44 4310 11:00:22 +131010:58:08 2m14s 3 º8 º

32 Tmp 47 200 11:03:25 0011:03:24 1s 3 º4 º

33 Tmp 47 3200 11:07:30 0011:07:29 1s 3 º5 º

1221Total PPNum 139 20PG10PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 12:01:15 +2012:01:10 5s 1 º1 º

35 Tmp 55 1400 12:02:49 0012:02:46 3s 1 º1 º

36 Tmp 56 2170 12:03:58 0012:03:58 0s 1 º1 º

37 Tmp 57 3780 12:08:48 +31012:08:14 34s 3 º7 º

38 Tmp 59 0 12:12:32 +26012:12:03 29s 5 º9 º

39 Tmp 60 1130 12:15:30 +61012:14:26 1m04s 5 º7 º

40 Tmp 62 1994 12:20:33 +4012:20:26 7s 5 º9 º

41 Tmp 62 2690 12:22:03 0012:22:02 1s 5 º3 º

42 Tmp 64 4780 12:25:14 0012:25:11 3s 5 º1 º

43 Tmp 64 5450 12:26:17 0012:26:14 3s 5 º1 º

44 Tmp 65 1650 12:28:38 0012:28:39 1s 5 º6 º

45 Tmp 65 2770 12:30:18 +5012:30:10 8s 5 º3 º

46 Tmp 67 3350 12:31:24 +4012:31:17 7s 3 º3 º

47 Tmp 68 4130 12:32:51 +4012:32:44 7s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:35:12 0012:33:50 1m22s 3 º7 º

49 Pass 70 0 12:36:51 0012:35:30 1m21s 3 º7 º

50 Pass 71 1100 12:39:28 0012:37:12 2m16s 3 º7 º

51 Pass 73 2710 12:41:44 0012:39:55 1m49s 3 º7 º

52 Pass 73 3390 12:44:07 0012:41:37 2m30s 3 º7 º

53 Pass 74 3950 12:46:49 0012:43:01 3m48s 3 º7 º

54 Tmp 78 5540 12:49:49 +125012:47:41 2m08s 5 º5 º

55 Tmp 82 1150 12:58:32 +4012:58:25 7s 5 º9 º

56 Tmp 82 2380 13:00:12 0013:00:10 2s 5 º3 º

57 Tmp 83 3690 13:02:19 +4013:02:12 7s 5 º10 º

58 Tmp 84 4360 13:03:56 +30013:03:23 33s 5 º6 º

59 Tmp 86 0 13:12:02 0013:12:01 1s 5 º3 º

60 Pass 86 3330 13:13:03 0013:16:34 3m31s 5 º7 º

61 Tmp 88 270 13:20:28 0013:20:30 2s 5 º3 º

62 Tmp 89 1180 13:22:24 +7013:22:14 10s 4 º4 º

63 Tmp 90 1540 13:23:43 +24013:23:16 27s 4 º1 º

64 Tmp 92 2920 13:30:05 -51013:30:25 20s 4 º7 º

65 Tmp 94 3540 13:32:23 +22013:31:58 25s 4 º2 º

404Total PPNum 139 18PG9PCZ0PenEtapa B

44nº 20A 38Tot PG 3º3ºPG 18 4ºPGB Col.

G O V E R N O  D O  E S T A D O  D A  B A H I A  -  S U D E S B  -  S E T R E
-  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  I T A B E R A B A

08/mai/2017  10hr40min (v8.50) pagina 6/13

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

155 / Victor Soares Bezerra

Junior / 51 / 09:28:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO 3004T SIX DAYS

155

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:33:42 0009:33:42 0s 1 º1 º

2 Tmp 4 4920 09:39:57 0009:39:59 2s 1 º1 º

3 Tmp 6 1110 09:43:14 0009:43:11 3s 1 º1 º

4 Tmp 10 3410 09:46:35 0009:46:32 3s 1 º1 º

5 Tmp 12 1620 09:52:57 -3009:53:01 4s 5 º9 º

6 Tmp 12 2670 09:54:57 +5009:54:49 8s 5 º7 º

7 Tmp 15 3500 09:56:26 -3009:56:30 4s 4 º7 º

8 Tmp 18 1180 10:00:24 +9010:00:12 12s 5 º5 º

9 Tmp 18 2280 10:10:02 +451010:02:28 7m34s 12 º12 º

10 Tmp 21 3080 10:12:15 +417010:05:15 7m00s 12 º12 º

11 Tmp 21 3700 10:13:51 +427010:06:41 7m10s 12 º12 º

12 Tmp 22 5319 10:17:39 +459010:09:57 7m42s 12 º11 º

13 Tmp 24 2760 10:21:59 +401010:15:15 6m44s 12 º12 º

14 Tmp 25 390 10:25:16 +334010:19:39 5m37s 12 º12 º

15 Tmp 30 4400 10:37:07 +2010:37:02 5s 12 º8 º

16 Tmp 30 5310 10:38:32 +5010:38:24 8s 12 º6 º

17 Tmp 31 0 10:39:58 0010:39:58 0s 12 º1 º

18 Tmp 31 490 10:40:52 0010:40:50 2s 12 º1 º

19 Tmp 32 1100 10:41:56 0010:41:54 2s 12 º1 º

20 Tmp 32 1540 10:42:48 +1010:42:44 4s 12 º2 º

21 Tmp 34 1840 10:46:25 +5010:46:17 8s 12 º7 º

22 Tmp 34 2470 10:48:33 +49010:47:41 52s 10 º5 º

23 Tmp 34 3300 10:50:25 +51010:49:31 54s 10 º4 º

24 Tmp 35 4050 10:51:48 +38010:51:07 41s 10 º5 º

25 Tmp 36 4510 10:52:58 +51010:52:04 54s 10 º5 º

26 Tmp 38 0 10:55:05 +103010:53:19 1m46s 10 º6 º

27 Tmp 39 590 10:56:09 +104010:54:22 1m47s 9 º6 º

28 Tmp 41 1150 10:57:17 +112010:55:22 1m55s 9 º5 º

29 Tmp 42 2080 10:58:49 +79010:57:27 1m22s 9 º5 º

30 Tmp 43 3500 11:01:28 +75011:00:10 1m18s 9 º5 º

31 Tmp 44 4310 11:03:04 +83011:01:38 1m26s 8 º5 º

32 Tmp 47 200 11:06:53 0011:06:54 1s 8 º1 º

33 Tmp 47 3200 11:11:02 0011:10:59 3s 8 º1 º

3267Total PPNum 155 13PG9PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 12:04:51 +8012:04:40 11s 5 º5 º

35 Tmp 55 1400 12:06:25 +6012:06:16 9s 7 º5 º

36 Tmp 56 2170 12:07:36 +5012:07:28 8s 7 º8 º

37 Tmp 57 3780 12:12:17 +30012:11:44 33s 7 º6 º

38 Tmp 59 0 12:15:55 +19012:15:33 22s 6 º5 º

39 Tmp 60 1130 12:19:15 +76012:17:56 1m19s 8 º9 º

40 Tmp 62 1994 12:23:50 -9012:23:56 6s 8 º11 º

41 Tmp 62 2690 12:25:32 0012:25:32 0s 8 º1 º

42 Tmp 64 4780 12:29:09 +25012:28:41 28s 8 º11 º

43 Tmp 64 5450 12:30:15 +28012:29:44 31s 8 º12 º

44 Tmp 65 1650 12:32:28 +16012:32:09 19s 8 º12 º

45 Tmp 65 2770 12:35:27 +104012:33:40 1m47s 9 º11 º

46 Tmp 67 3350 12:36:37 +107012:34:47 1m50s 9 º11 º

47 Tmp 68 4130 12:38:11 +114012:36:14 1m57s 11 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:39:24 0012:37:20 2m04s 11 º1 º

49 Pass 70 0 12:41:02 0012:39:00 2m02s 11 º1 º

50 Pass 71 1100 12:43:47 0012:40:42 3m05s 11 º1 º

51 Pass 73 2710 12:46:26 0012:43:25 3m01s 11 º1 º

52 Pass 73 3390 12:48:36 0012:45:07 3m29s 11 º1 º

53 Pass 74 3950 12:51:58 0012:46:31 5m27s 11 º1 º

54 Tmp 78 5540 12:55:17 +243012:51:11 4m06s 10 º10 º

55 Tmp 82 1150 13:01:59 +1013:01:55 4s 9 º3 º

56 Tmp 82 2380 13:03:47 +4013:03:40 7s 9 º10 º

57 Tmp 83 3690 13:06:02 +17013:05:42 20s 9 º11 º

58 Tmp 84 4360 13:07:49 +53013:06:53 56s 9 º10 º

59 Tmp 86 0 13:15:41 +7013:15:31 10s 9 º10 º

60 Pass 86 3330 13:16:47 0013:20:04 3m17s 9 º1 º

61 Tmp 88 270 13:24:39 +36013:24:00 39s 9 º9 º

62 Tmp 89 1180 13:26:31 +44013:25:44 47s 10 º10 º

63 Tmp 90 1540 13:29:14 +145013:26:46 2m28s 9 º7 º

64 Tmp 92 2920 13:33:33 -57013:33:55 22s 8 º8 º

65 Tmp 94 3540 13:35:57 +26013:35:28 29s 8 º3 º

1180Total PPNum 155 13PG1PCZ0PenEtapa B

51nº 13A 26Tot PG 8º8ºPG 13 8ºPGB Col.
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Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

169 / Luiz Meireles Paolilo Filho

Junior / 43 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 250

169

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:29:45 0009:29:42 3s 7 º7 º

2 Tmp 4 4920 09:35:55 -3009:35:59 4s 10 º10 º

3 Tmp 6 1110 09:39:23 +9009:39:11 12s 11 º10 º

4 Tmp 10 3410 09:42:44 +9009:42:32 12s 9 º9 º

5 Tmp 12 1620 09:49:02 0009:49:01 1s 9 º4 º

6 Tmp 12 2670 09:51:07 +15009:50:49 18s 11 º11 º

7 Tmp 15 3500 09:52:40 +7009:52:30 10s 11 º10 º

8 Tmp 18 1180 09:56:38 +23009:56:12 26s 11 º10 º

9 Tmp 18 2280 10:01:32 +181009:58:28 3m04s 9 º9 º

10 Tmp 21 3080 10:03:45 +147010:01:15 2m30s 9 º9 º

11 Tmp 21 3700 10:05:22 +158010:02:41 2m41s 9 º9 º

12 Tmp 22 5319 10:09:07 +187010:05:57 3m10s 9 º9 º

13 Tmp 24 2760 10:12:35 +77010:11:15 1m20s 9 º9 º

14 Tmp 25 390 10:15:43 +1010:15:39 4s 9 º7 º

15 Tmp 30 4400 10:33:06 +1010:33:02 4s 9 º7 º

16 Tmp 30 5310 10:34:33 +6010:34:24 9s 9 º9 º

17 Tmp 31 0 10:36:01 0010:35:58 3s 9 º4 º

18 Tmp 31 490 10:37:04 +11010:36:50 14s 9 º9 º

19 Tmp 32 1100 10:38:15 +18010:37:54 21s 9 º9 º

20 Tmp 32 1540 10:39:06 +19010:38:44 22s 9 º9 º

21 Tmp 34 1840 10:42:30 +10010:42:17 13s 9 º10 º

22 Tmp 34 2470 --:--:-- +1800010:43:41 12 º10 º

23 Tmp 34 3300 10:46:32 +58010:45:31 1m01s 12 º7 º

24 Tmp 35 4050 10:47:56 +46010:47:07 49s 12 º6 º

25 Tmp 36 4510 10:49:06 +59010:48:04 1m02s 12 º8 º

26 Tmp 38 0 10:51:34 +132010:49:19 2m15s 12 º8 º

27 Tmp 39 590 10:52:46 +141010:50:22 2m24s 11 º9 º

28 Tmp 41 1150 10:54:02 +157010:51:22 2m40s 11 º9 º

29 Tmp 42 2080 10:55:53 +143010:53:27 2m26s 10 º10 º

30 Tmp 43 3500 10:58:37 +144010:56:10 2m27s 10 º10 º

31 Tmp 44 4310 11:00:24 +163010:57:38 2m46s 10 º10 º

32 Tmp 47 200 11:02:55 0011:02:54 1s 10 º5 º

33 Tmp 47 3200 11:06:55 -3011:06:59 4s 10 º11 º

3728Total PPNum 169 11PG4PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 12:00:47 +4012:00:40 7s 2 º2 º

35 Tmp 55 1400 12:02:27 +8012:02:16 11s 5 º7 º

36 Tmp 56 2170 12:03:35 +4012:03:28 7s 5 º6 º

37 Tmp 57 3780 12:08:41 +54012:07:44 57s 9 º10 º

38 Tmp 59 0 12:12:31 +55012:11:33 58s 9 º10 º

39 Tmp 60 1130 12:15:49 +110012:13:56 1m53s 9 º11 º

40 Tmp 62 1994 12:20:00 +1012:19:56 4s 9 º6 º

41 Tmp 62 2690 12:21:41 +6012:21:32 9s 9 º10 º

42 Tmp 64 4780 12:25:06 +22012:24:41 25s 10 º10 º

43 Tmp 64 5450 12:26:06 +19012:25:44 22s 10 º10 º

44 Tmp 65 1650 12:28:10 0012:28:09 1s 10 º7 º

45 Tmp 65 2770 12:31:01 +78012:29:40 1m21s 10 º9 º

46 Tmp 67 3350 12:32:10 +80012:30:47 1m23s 10 º9 º

47 Tmp 68 4130 12:33:49 +92012:32:14 1m35s 10 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:36:41 0012:33:20 3m21s 10 º8 º

49 Pass 70 0 12:38:13 0012:35:00 3m13s 10 º8 º

50 Pass 71 1100 12:41:07 0012:36:42 4m25s 10 º8 º

51 Pass 73 2710 12:43:22 0012:39:25 3m57s 10 º8 º

52 Pass 73 3390 12:46:22 0012:41:07 5m15s 10 º8 º

53 Pass 74 3950 12:49:23 0012:42:31 6m52s 10 º8 º

54 Tmp 78 5540 12:52:12 +298012:47:11 5m01s 11 º12 º

55 Tmp 82 1150 12:57:59 +1012:57:55 4s 11 º4 º

56 Tmp 82 2380 12:59:40 0012:59:40 0s 10 º4 º

57 Tmp 83 3690 13:01:47 +2013:01:42 5s 10 º9 º

58 Tmp 84 4360 13:03:29 +33013:02:53 36s 10 º7 º

59 Tmp 86 0 13:11:36 +2013:11:31 5s 8 º5 º

60 Pass 86 3330 13:12:43 0013:16:04 3m21s 8 º8 º

61 Tmp 88 270 13:19:57 0013:20:00 3s 8 º4 º

62 Tmp 89 1180 13:21:58 +11013:21:44 14s 8 º7 º

63 Tmp 90 1540 13:26:19 +210013:22:46 3m33s 8 º8 º

64 Tmp 92 2920 13:30:07 +9013:29:55 12s 7 º4 º

65 Tmp 94 3540 13:32:08 +37013:31:28 40s 7 º9 º

1136Total PPNum 169 14PG3PCZ0PenEtapa B

43nº 11A 25Tot PG 9º10ºPG 14 7ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

174 / Epitácio Lustosa Viana Filho

Junior / 46 / 09:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras CRF 230

174

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:31:14 0009:31:12 2s 4 º4 º

2 Tmp 4 4920 09:37:32 0009:37:29 3s 4 º4 º

3 Tmp 6 1110 09:40:55 +11009:40:41 14s 9 º11 º

4 Tmp 10 3410 09:44:17 +12009:44:02 15s 11 º10 º

5 Tmp 12 1620 09:50:30 0009:50:31 1s 11 º2 º

6 Tmp 12 2670 09:52:26 +4009:52:19 7s 9 º3 º

7 Tmp 15 3500 09:53:59 0009:54:00 1s 9 º2 º

8 Tmp 18 1180 09:57:56 +11009:57:42 14s 7 º6 º

9 Tmp 18 2280 10:01:34 +93009:59:58 1m36s 8 º7 º

10 Tmp 21 3080 10:03:38 +50010:02:45 53s 8 º5 º

11 Tmp 21 3700 10:05:14 +60010:04:11 1m03s 7 º5 º

12 Tmp 22 5319 10:09:04 +94010:07:27 1m37s 6 º4 º

13 Tmp 24 2760 10:12:54 +6010:12:45 9s 4 º3 º

14 Tmp 25 390 10:17:13 +1010:17:09 4s 4 º6 º

15 Tmp 30 4400 10:34:40 +5010:34:32 8s 4 º9 º

16 Tmp 30 5310 10:36:02 +5010:35:54 8s 4 º7 º

17 Tmp 31 0 10:37:39 +8010:37:28 11s 5 º11 º

18 Tmp 31 490 10:38:32 +9010:38:20 12s 5 º8 º

19 Tmp 32 1100 10:39:42 +15010:39:24 18s 5 º8 º

20 Tmp 32 1540 10:40:34 +17010:40:14 20s 5 º8 º

21 Tmp 34 1840 10:41:37 -381010:43:47 2m10s 8 º12 º

22 Tmp 34 2470 --:--:-- +1800010:45:11 11 º8 º

23 Tmp 34 3300 10:46:41 -51010:47:01 20s 11 º5 º

24 Tmp 35 4050 10:48:44 +4010:48:37 7s 9 º3 º

25 Tmp 36 4510 10:49:47 +10010:49:34 13s 9 º3 º

26 Tmp 38 0 10:51:48 +56010:50:49 59s 8 º3 º

27 Tmp 39 590 10:52:53 +58010:51:52 1m01s 8 º3 º

28 Tmp 41 1150 10:54:24 +89010:52:52 1m32s 7 º4 º

29 Tmp 42 2080 10:55:57 +57010:54:57 1m00s 7 º3 º

30 Tmp 43 3500 10:58:40 +57010:57:40 1m00s 7 º3 º

31 Tmp 44 4310 11:00:26 +75010:59:08 1m18s 7 º4 º

32 Tmp 47 200 11:04:27 0011:04:24 3s 7 º3 º

33 Tmp 47 3200 11:08:34 +2011:08:29 5s 7 º10 º

3041Total PPNum 174 14PG5PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 12:02:26 +13012:02:10 16s 10 º10 º

35 Tmp 55 1400 12:04:01 +12012:03:46 15s 10 º9 º

36 Tmp 56 2170 12:05:07 +6012:04:58 9s 9 º9 º

37 Tmp 57 3780 12:09:54 +37012:09:14 40s 8 º9 º

38 Tmp 59 0 12:13:27 +21012:13:03 24s 8 º6 º

39 Tmp 60 1130 12:16:18 +49012:15:26 52s 7 º5 º

40 Tmp 62 1994 12:21:31 +2012:21:26 5s 7 º7 º

41 Tmp 62 2690 12:23:16 +11012:23:02 14s 7 º11 º

42 Tmp 64 4780 12:26:19 +5012:26:11 8s 7 º3 º

43 Tmp 64 5450 12:27:18 +1012:27:14 4s 7 º3 º

44 Tmp 65 1650 12:29:38 0012:29:39 1s 7 º4 º

45 Tmp 65 2770 12:31:32 +19012:31:10 22s 6 º4 º

46 Tmp 67 3350 12:32:39 +19012:32:17 22s 6 º4 º

47 Tmp 68 4130 12:34:04 +17012:33:44 20s 6 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:36:45 0012:34:50 1m55s 6 º5 º

49 Pass 70 0 12:38:41 0012:36:30 2m11s 6 º5 º

50 Pass 71 1100 12:41:04 0012:38:12 2m52s 6 º5 º

51 Pass 73 2710 12:43:23 0012:40:55 2m28s 6 º5 º

52 Pass 73 3390 12:46:02 0012:42:37 3m25s 6 º5 º

53 Pass 74 3950 12:48:42 0012:44:01 4m41s 6 º5 º

54 Tmp 78 5540 12:51:22 +158012:48:41 2m41s 6 º7 º

55 Tmp 82 1150 12:59:30 +2012:59:25 5s 6 º5 º

56 Tmp 82 2380 13:01:15 +2013:01:10 5s 6 º9 º

57 Tmp 83 3690 13:03:15 0013:03:12 3s 6 º4 º

58 Tmp 84 4360 13:04:40 +14013:04:23 17s 6 º2 º

59 Tmp 86 0 13:13:03 0013:13:01 2s 6 º2 º

60 Pass 86 3330 13:14:00 0013:17:34 3m34s 6 º5 º

61 Tmp 88 270 13:21:33 0013:21:30 3s 6 º2 º

62 Tmp 89 1180 13:23:26 +9013:23:14 12s 6 º6 º

63 Tmp 90 1540 13:26:26 +127013:24:16 2m10s 6 º6 º

64 Tmp 92 2920 13:30:55 -81013:31:25 30s 6 º9 º

65 Tmp 94 3540 13:32:45 -30013:32:58 13s 6 º7 º

635Total PPNum 174 15PG4PCZ0PenEtapa B

46nº 14A 29Tot PG 6º7ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

187 / Geovah Lopes Filho

Junior / 50 / 09:28:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras GAS GAS

187

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:33:44 +29009:33:12 32s 12 º12 º

2 Tmp 4 4920 09:39:46 +14009:39:29 17s 12 º12 º

3 Tmp 6 1110 09:43:15 +31009:42:41 34s 12 º12 º

4 Tmp 10 3410 09:46:38 +33009:46:02 36s 12 º12 º

5 Tmp 12 1620 09:52:44 +10009:52:31 13s 12 º12 º

6 Tmp 12 2670 09:54:42 +20009:54:19 23s 12 º12 º

7 Tmp 15 3500 09:56:16 +13009:56:00 16s 12 º12 º

8 Tmp 18 1180 09:59:22 -51009:59:42 20s 12 º12 º

9 Tmp 18 2280 10:06:24 +263010:01:58 4m26s 11 º10 º

10 Tmp 21 3080 10:08:57 +249010:04:45 4m12s 10 º10 º

11 Tmp 21 3700 10:10:31 +257010:06:11 4m20s 10 º10 º

12 Tmp 22 5319 10:14:44 +314010:09:27 5m17s 10 º10 º

13 Tmp 24 2760 10:18:30 +222010:14:45 3m45s 10 º10 º

14 Tmp 25 390 10:21:43 +151010:19:09 2m34s 10 º10 º

15 Tmp 30 4400 10:36:49 +14010:36:32 17s 10 º11 º

16 Tmp 30 5310 10:38:18 +21010:37:54 24s 10 º11 º

17 Tmp 31 0 10:39:52 +21010:39:28 24s 10 º12 º

18 Tmp 31 490 10:40:46 +23010:40:20 26s 10 º12 º

19 Tmp 32 1100 10:41:55 +28010:41:24 31s 10 º12 º

20 Tmp 32 1540 10:42:40 +23010:42:14 26s 10 º11 º

21 Tmp 34 1840 10:45:54 +4010:45:47 7s 10 º6 º

22 Tmp 34 2470 10:48:36 +82010:47:11 1m25s 4 º6 º

23 Tmp 34 3300 10:50:42 +98010:49:01 1m41s 4 º11 º

24 Tmp 35 4050 10:51:59 +79010:50:37 1m22s 4 º11 º

25 Tmp 36 4510 10:53:02 +85010:51:34 1m28s 5 º10 º

26 Tmp 38 0 10:55:30 +158010:52:49 2m41s 5 º10 º

27 Tmp 39 590 10:56:31 +156010:53:52 2m39s 6 º10 º

28 Tmp 41 1150 10:57:36 +161010:54:52 2m44s 6 º10 º

29 Tmp 42 2080 10:59:07 +127010:56:57 2m10s 6 º9 º

30 Tmp 43 3500 11:01:40 +117010:59:40 2m00s 6 º7 º

31 Tmp 44 4310 11:03:11 +120011:01:08 2m03s 6 º7 º

32 Tmp 47 200 11:06:14 -21011:06:24 10s 6 º10 º

33 Tmp 47 3200 11:10:16 -30011:10:29 13s 6 º12 º

3025Total PPNum 187 15PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 12:04:27 +14012:04:10 17s 11 º11 º

35 Tmp 55 1400 12:06:08 +19012:05:46 22s 11 º11 º

36 Tmp 56 2170 12:07:18 +17012:06:58 20s 11 º11 º

37 Tmp 57 3780 12:12:24 +67012:11:14 1m10s 11 º12 º

38 Tmp 59 0 12:16:07 +61012:15:03 1m04s 11 º12 º

39 Tmp 60 1130 12:19:33 +124012:17:26 2m07s 12 º12 º

40 Tmp 62 1994 12:23:23 0012:23:26 3s 12 º1 º

41 Tmp 62 2690 12:25:36 +31012:25:02 34s 12 º12 º

42 Tmp 64 4780 12:28:42 +28012:28:11 31s 12 º12 º

43 Tmp 64 5450 12:29:40 +23012:29:14 26s 12 º11 º

44 Tmp 65 1650 12:31:41 0012:31:39 2s 12 º1 º

45 Tmp 65 2770 12:34:01 +48012:33:10 51s 11 º8 º

46 Tmp 67 3350 12:35:09 +49012:34:17 52s 11 º8 º

47 Tmp 68 4130 12:36:37 +50012:35:44 53s 9 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:39:57 0012:36:50 3m07s 9 º2 º

49 Pass 70 0 12:41:34 0012:38:30 3m04s 9 º2 º

50 Pass 71 1100 12:43:48 0012:40:12 3m36s 9 º2 º

51 Pass 73 2710 12:46:27 0012:42:55 3m32s 9 º2 º

52 Pass 73 3390 12:49:09 0012:44:37 4m32s 9 º2 º

53 Pass 74 3950 12:52:03 0012:46:01 6m02s 9 º2 º

54 Tmp 78 5540 12:55:00 +256012:50:41 4m19s 9 º11 º

55 Tmp 82 1150 13:01:12 -30013:01:25 13s 10 º12 º

56 Tmp 82 2380 13:02:54 -39013:03:10 16s 11 º12 º

57 Tmp 83 3690 13:05:09 0013:05:12 3s 11 º1 º

58 Tmp 84 4360 13:07:35 +69013:06:23 1m12s 11 º11 º

59 Tmp 86 0 13:14:53 -15013:15:01 8s 10 º11 º

60 Pass 86 3330 13:16:39 0013:19:34 2m55s 10 º2 º

61 Tmp 88 270 13:23:23 -12013:23:30 7s 10 º8 º

62 Tmp 89 1180 13:25:11 0013:25:14 3s 9 º1 º

63 Tmp 90 1540 13:30:21 +242013:26:16 4m05s 10 º9 º

64 Tmp 92 2920 13:33:49 +21013:33:25 24s 10 º6 º

65 Tmp 94 3540 13:35:18 +17013:34:58 20s 9 º1 º

1232Total PPNum 187 12PG4PCZ0PenEtapa B

50nº 15A 27Tot PG 7º6ºPG 12 9ºPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

189 / Higor Andrade de Brito

Junior / 45 / 09:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba CRF 230

189

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:30:42 0009:30:42 0s 5 º5 º

2 Tmp 4 4920 09:36:56 0009:36:59 3s 5 º5 º

3 Tmp 6 1110 09:40:11 0009:40:11 0s 4 º4 º

4 Tmp 10 3410 09:43:31 0009:43:32 1s 4 º4 º

5 Tmp 12 1620 09:49:56 -6009:50:01 5s 6 º10 º

6 Tmp 12 2670 09:51:53 +1009:51:49 4s 4 º1 º

7 Tmp 15 3500 09:53:24 -9009:53:30 6s 6 º11 º

8 Tmp 18 1180 09:57:23 +8009:57:12 11s 6 º3 º

9 Tmp 18 2280 10:00:34 +63009:59:28 1m06s 3 º3 º

10 Tmp 21 3080 10:03:48 +90010:02:15 1m33s 7 º8 º

11 Tmp 21 3700 10:05:24 +100010:03:41 1m43s 8 º8 º

12 Tmp 22 5319 10:09:08 +128010:06:57 2m11s 8 º7 º

13 Tmp 24 2760 10:12:43 +25010:12:15 28s 8 º6 º

14 Tmp 25 390 10:16:09 -81010:16:39 30s 8 º9 º

15 Tmp 30 4400 10:34:06 +1010:34:02 4s 8 º6 º

16 Tmp 30 5310 10:35:29 +2010:35:24 5s 8 º3 º

17 Tmp 31 0 10:37:03 +2010:36:58 5s 8 º8 º

18 Tmp 31 490 10:37:53 0010:37:50 3s 8 º3 º

19 Tmp 32 1100 10:39:19 +22010:38:54 25s 8 º10 º

20 Tmp 32 1540 10:40:07 +20010:39:44 23s 8 º10 º

21 Tmp 34 1840 10:43:23 +3010:43:17 6s 7 º4 º

22 Tmp 34 2470 --:--:-- +1800010:44:41 8 º9 º

23 Tmp 34 3300 10:47:38 +64010:46:31 1m07s 8 º8 º

24 Tmp 35 4050 10:49:02 +52010:48:07 55s 8 º8 º

25 Tmp 36 4510 10:50:04 +57010:49:04 1m00s 8 º7 º

26 Tmp 38 0 10:54:09 +227010:50:19 3m50s 9 º12 º

27 Tmp 39 590 10:55:15 +230010:51:22 3m53s 10 º12 º

28 Tmp 41 1150 10:56:27 +242010:52:22 4m05s 10 º12 º

29 Tmp 42 2080 10:58:05 +215010:54:27 3m38s 11 º12 º

30 Tmp 43 3500 11:00:50 +217010:57:10 3m40s 12 º12 º

31 Tmp 44 4310 11:02:27 +226010:58:38 3m49s 12 º12 º

32 Tmp 47 200 11:04:48 +51011:03:54 54s 12 º11 º

33 Tmp 47 3200 11:07:56 0011:07:59 3s 12 º4 º

3942Total PPNum 189 9PG6PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 12:01:20 -51012:01:40 20s 12 º12 º

35 Tmp 55 1400 12:02:55 -54012:03:16 21s 12 º12 º

36 Tmp 56 2170 12:04:02 -69012:04:28 26s 12 º12 º

37 Tmp 57 3780 12:09:13 +26012:08:44 29s 12 º5 º

38 Tmp 59 0 12:13:01 +25012:12:33 28s 12 º8 º

39 Tmp 60 1130 12:16:06 +67012:14:56 1m10s 11 º8 º

40 Tmp 62 1994 12:20:53 0012:20:56 3s 11 º3 º

41 Tmp 62 2690 12:22:37 +2012:22:32 5s 11 º7 º

42 Tmp 64 4780 12:25:57 +13012:25:41 16s 11 º9 º

43 Tmp 64 5450 12:26:54 +7012:26:44 10s 11 º8 º

44 Tmp 65 1650 12:29:12 0012:29:09 3s 11 º5 º

45 Tmp 65 2770 12:33:16 +153012:30:40 2m36s 12 º12 º

46 Tmp 67 3350 12:34:23 +153012:31:47 2m36s 12 º12 º

47 Tmp 68 4130 12:35:50 +153012:33:14 2m36s 12 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:37:41 0012:34:20 3m21s 12 º6 º

49 Pass 70 0 12:39:09 0012:36:00 3m09s 12 º6 º

50 Pass 71 1100 12:41:13 0012:37:42 3m31s 12 º6 º

51 Pass 73 2710 12:43:18 0012:40:25 2m53s 12 º6 º

52 Pass 73 3390 12:46:30 0012:42:07 4m23s 12 º6 º

53 Pass 74 3950 12:49:36 0012:43:31 6m05s 12 º6 º

54 Tmp 78 5540 12:52:08 +234012:48:11 3m57s 12 º9 º

55 Tmp 82 1150 12:59:15 +17012:58:55 20s 12 º11 º

56 Tmp 82 2380 13:00:59 +16013:00:40 19s 12 º11 º

57 Tmp 83 3690 13:03:06 +21013:02:42 24s 12 º12 º

58 Tmp 84 4360 13:04:30 +34013:03:53 37s 12 º8 º

59 Tmp 86 0 13:12:39 +5013:12:31 8s 12 º9 º

60 Pass 86 3330 13:15:18 0013:17:04 1m46s 12 º6 º

61 Tmp 88 270 13:22:33 +90013:21:00 1m33s 11 º11 º

62 Tmp 89 1180 13:24:20 +93013:22:44 1m36s 11 º11 º

63 Tmp 90 1540 13:30:34 +405013:23:46 6m48s 11 º11 º

64 Tmp 92 2920 13:34:23 +205013:30:55 3m28s 11 º11 º

65 Tmp 94 3540 13:36:02 +211013:32:28 3m34s 11 º11 º

2104Total PPNum 189 10PG2PCZ0PenEtapa B

45nº 9A 19Tot PG 11º12ºPG 10 11ºPGB Col.
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Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

202 / Joelan Andrade Nunes

Junior / 39 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Miguel Calmon CRF 230

202

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:27:42 0009:27:42 0s 10 º10 º

2 Tmp 4 4920 09:33:57 0009:33:59 2s 8 º8 º

3 Tmp 6 1110 09:37:09 0009:37:11 2s 6 º7 º

4 Tmp 10 3410 09:40:35 0009:40:32 3s 5 º7 º

5 Tmp 12 1620 09:47:00 0009:47:01 1s 2 º7 º

6 Tmp 12 2670 09:48:56 +4009:48:49 7s 1 º6 º

7 Tmp 15 3500 09:50:33 0009:50:30 3s 1 º5 º

8 Tmp 18 1180 09:54:21 +6009:54:12 9s 1 º2 º

9 Tmp 18 2280 09:57:31 +60009:56:28 1m03s 1 º1 º

10 Tmp 21 3080 09:59:43 +25009:59:15 28s 1 º1 º

11 Tmp 21 3700 10:01:15 +31010:00:41 34s 1 º2 º

12 Tmp 22 5319 10:05:16 +76010:03:57 1m19s 2 º3 º

13 Tmp 24 2760 10:09:09 -9010:09:15 6s 2 º4 º

14 Tmp 25 390 10:13:38 0010:13:39 1s 2 º5 º

15 Tmp 30 4400 10:31:05 0010:31:02 3s 2 º5 º

16 Tmp 30 5310 10:32:25 0010:32:24 1s 2 º2 º

17 Tmp 31 0 10:34:02 +1010:33:58 4s 2 º7 º

18 Tmp 31 490 10:34:57 +4010:34:50 7s 2 º7 º

19 Tmp 32 1100 10:36:03 +6010:35:54 9s 2 º6 º

20 Tmp 32 1540 10:36:55 +8010:36:44 11s 2 º6 º

21 Tmp 34 1840 10:40:26 +6010:40:17 9s 2 º9 º

22 Tmp 34 2470 --:--:-- +1800010:41:41 5 º13 º

23 Tmp 34 3300 10:44:29 +55010:43:31 58s 6 º6 º

24 Tmp 35 4050 10:45:58 +48010:45:07 51s 6 º7 º

25 Tmp 36 4510 10:47:06 +59010:46:04 1m02s 6 º9 º

26 Tmp 38 0 10:49:00 +98010:47:19 1m41s 6 º5 º

27 Tmp 39 590 10:50:07 +102010:48:22 1m45s 5 º5 º

28 Tmp 41 1150 10:51:18 +113010:49:22 1m56s 5 º6 º

29 Tmp 42 2080 10:53:01 +91010:51:27 1m34s 5 º6 º

30 Tmp 43 3500 10:55:41 +88010:54:10 1m31s 5 º6 º

31 Tmp 44 4310 10:57:19 +98010:55:38 1m41s 5 º6 º

32 Tmp 47 200 11:00:55 0011:00:54 1s 5 º8 º

33 Tmp 47 3200 11:04:59 0011:04:59 0s 5 º7 º

2788Total PPNum 202 16PG11PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 11:58:52 +9011:58:40 12s 7 º7 º

35 Tmp 55 1400 12:00:28 +9012:00:16 12s 8 º8 º

36 Tmp 56 2170 12:01:35 +4012:01:28 7s 8 º7 º

37 Tmp 57 3780 12:06:06 +19012:05:44 22s 4 º3 º

38 Tmp 59 0 12:09:40 +4012:09:33 7s 3 º2 º

39 Tmp 60 1130 12:12:41 +42012:11:56 45s 4 º4 º

40 Tmp 62 1994 12:17:59 0012:17:56 3s 4 º5 º

41 Tmp 62 2690 12:19:39 +4012:19:32 7s 4 º9 º

42 Tmp 64 4780 12:22:56 +12012:22:41 15s 4 º8 º

43 Tmp 64 5450 12:23:55 +8012:23:44 11s 4 º9 º

44 Tmp 65 1650 12:26:06 0012:26:09 3s 4 º10 º

45 Tmp 65 2770 12:27:44 +1012:27:40 4s 2 º1 º

46 Tmp 67 3350 12:28:48 0012:28:47 1s 2 º2 º

47 Tmp 68 4130 12:30:14 0012:30:14 0s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:32:57 0012:31:20 1m37s 2 º11 º

49 Pass 70 0 12:34:27 0012:33:00 1m27s 2 º11 º

50 Pass 71 1100 12:36:30 0012:34:42 1m48s 2 º11 º

51 Pass 73 2710 12:38:31 0012:37:25 1m06s 2 º11 º

52 Pass 73 3390 12:40:44 0012:39:07 1m37s 2 º11 º

53 Pass 74 3950 12:42:52 0012:40:31 2m21s 2 º11 º

54 Tmp 78 5540 12:46:02 +48012:45:11 51s 2 º3 º

55 Tmp 82 1150 12:55:56 0012:55:55 1s 2 º2 º

56 Tmp 82 2380 12:57:39 0012:57:40 1s 2 º7 º

57 Tmp 83 3690 12:59:43 0012:59:42 1s 2 º6 º

58 Tmp 84 4360 13:01:11 +15013:00:53 18s 2 º4 º

59 Tmp 86 0 13:09:32 0013:09:31 1s 2 º4 º

60 Pass 86 3330 13:10:28 0013:14:04 3m36s 2 º11 º

61 Tmp 88 270 13:17:59 0013:18:00 1s 2 º6 º

62 Tmp 89 1180 13:19:58 +11013:19:44 14s 2 º8 º

63 Tmp 90 1540 13:22:41 +112013:20:46 1m55s 2 º5 º

64 Tmp 92 2920 13:27:56 0013:27:55 1s 2 º2 º

65 Tmp 94 3540 13:30:00 +29013:29:28 32s 2 º6 º

327Total PPNum 202 22PG10PCZ0PenEtapa B

39nº 16A 38Tot PG 4º5ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

210 / Thiago Cruz Oliveira

Junior / 49 / 09:27:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba CRF 230

210

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 120 09:32:44 0009:32:42 2s 2 º2 º

2 Tmp 4 4920 09:39:02 0009:38:59 3s 2 º2 º

3 Tmp 6 1110 09:42:14 0009:42:11 3s 2 º2 º

4 Tmp 10 3410 09:45:34 0009:45:32 2s 2 º2 º

5 Tmp 12 1620 09:52:00 0009:52:01 1s 1 º1 º

6 Tmp 12 2670 09:54:07 +15009:53:49 18s 7 º10 º

7 Tmp 15 3500 09:55:38 +5009:55:30 8s 7 º9 º

8 Tmp 18 1180 09:59:44 +29009:59:12 32s 10 º11 º

9 Tmp 18 2280 10:07:22 +351010:01:28 5m54s 10 º11 º

10 Tmp 21 3080 10:10:25 +367010:04:15 6m10s 11 º11 º

11 Tmp 21 3700 10:12:15 +391010:05:41 6m34s 11 º11 º

12 Tmp 22 5319 10:17:04 +484010:08:57 8m07s 11 º12 º

13 Tmp 24 2760 10:20:48 +390010:14:15 6m33s 11 º11 º

14 Tmp 25 390 10:23:45 +303010:18:39 5m06s 11 º11 º

15 Tmp 30 4400 10:36:44 +39010:36:02 42s 11 º12 º

16 Tmp 30 5310 10:37:57 +30010:37:24 33s 11 º12 º

17 Tmp 31 0 10:39:08 +7010:38:58 10s 11 º10 º

18 Tmp 31 490 10:40:05 +12010:39:50 15s 11 º10 º

19 Tmp 32 1100 10:41:11 +14010:40:54 17s 11 º7 º

20 Tmp 32 1540 10:42:00 +13010:41:44 16s 11 º7 º

21 Tmp 34 1840 10:45:26 +6010:45:17 9s 11 º8 º

22 Tmp 34 2470 10:46:48 +4010:46:41 7s 9 º1 º

23 Tmp 34 3300 10:50:23 +109010:48:31 1m52s 9 º12 º

24 Tmp 35 4050 10:51:47 +97010:50:07 1m40s 11 º12 º

25 Tmp 36 4510 10:52:56 +109010:51:04 1m52s 11 º12 º

26 Tmp 38 0 10:55:16 +174010:52:19 2m57s 11 º11 º

27 Tmp 39 590 10:56:22 +177010:53:22 3m00s 12 º11 º

28 Tmp 41 1150 10:57:35 +190010:54:22 3m13s 12 º11 º

29 Tmp 42 2080 10:59:10 +160010:56:27 2m43s 12 º11 º

30 Tmp 43 3500 11:01:48 +155010:59:10 2m38s 11 º11 º

31 Tmp 44 4310 11:03:42 +181011:00:38 3m04s 11 º11 º

32 Tmp 47 200 11:05:56 0011:05:54 2s 11 º2 º

33 Tmp 47 3200 11:10:00 0011:09:59 1s 11 º2 º

3812Total PPNum 210 10PG7PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 54 400 12:03:53 +10012:03:40 13s 8 º8 º

35 Tmp 55 1400 12:05:32 +13012:05:16 16s 9 º10 º

36 Tmp 56 2170 12:06:40 +9012:06:28 12s 10 º10 º

37 Tmp 57 3780 12:11:43 +56012:10:44 59s 10 º11 º

38 Tmp 59 0 12:15:34 +58012:14:33 1m01s 10 º11 º

39 Tmp 60 1130 12:18:37 +98012:16:56 1m41s 10 º10 º

40 Tmp 62 1994 12:22:53 0012:22:56 3s 10 º2 º

41 Tmp 62 2690 12:24:39 +4012:24:32 7s 10 º8 º

42 Tmp 64 4780 12:27:54 +10012:27:41 13s 9 º7 º

43 Tmp 64 5450 12:28:54 +7012:28:44 10s 9 º7 º

44 Tmp 65 1650 12:31:09 0012:31:09 0s 9 º2 º

45 Tmp 65 2770 12:33:15 +32012:32:40 35s 8 º6 º

46 Tmp 67 3350 12:34:27 +37012:33:47 40s 7 º6 º

47 Tmp 68 4130 12:35:52 +35012:35:14 38s 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Pass 69 4650 12:37:46 0012:36:20 1m26s 7 º3 º

49 Pass 70 0 12:39:14 0012:38:00 1m14s 7 º3 º

50 Pass 71 1100 12:41:15 0012:39:42 1m33s 7 º3 º

51 Pass 73 2710 12:43:28 0012:42:25 1m03s 7 º3 º

52 Pass 73 3390 12:46:33 0012:44:07 2m26s 7 º3 º

53 Pass 74 3950 12:48:58 0012:45:31 3m27s 7 º3 º

54 Tmp 78 5540 12:52:24 +130012:50:11 2m13s 7 º6 º

55 Tmp 82 1150 13:01:01 +3013:00:55 6s 7 º7 º

56 Tmp 82 2380 13:02:42 0013:02:40 2s 7 º1 º

57 Tmp 83 3690 13:04:43 0013:04:42 1s 7 º2 º

58 Tmp 84 4360 13:10:10 +254013:05:53 4m17s 8 º12 º

59 Tmp 86 0 13:19:42 +308013:14:31 5m11s 11 º12 º

60 Pass 86 3330 13:23:22 0013:19:04 4m18s 11 º3 º

61 Tmp 88 270 13:30:10 +427013:23:00 7m10s 12 º12 º

62 Tmp 89 1180 13:32:11 +444013:24:44 7m27s 12 º12 º

63 Tmp 90 1540 13:39:20 +811013:25:46 13m34s 12 º12 º

64 Tmp 92 2920 13:43:39 +641013:32:55 10m44s 12 º12 º

65 Tmp 94 3540 13:45:20 +649013:34:28 10m52s 12 º12 º

4036Total PPNum 210 9PG4PCZ0PenEtapa B

49nº 10A 19Tot PG 12º11ºPG 9 12ºPGB Col.
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